

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z wpływieniem zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”), zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej „Ustawa”, Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1: Czy zechcą Państwo udzielić informacji, jaka kwota netto przeznaczona jest na realizację zamówienia PZP.271.38.2021?

Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, Zamawiający udzieli odpowiedzi o kwocie przeznaczonej na realizację zamówienia po terminie wyznaczonym na składanie ofert, ale przed terminem otwarcia ofert.

Pytanie 2: Czy jeśli sceny nagrywane nocą lub w ciemnych pomieszczeniach stanowią część filmu, który jest dłuższy, niż pięć minut i nie zawierają się w pierwszych minutach, to czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia do portfolio wyciętego fragmentu filmu?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem III, pkt 4, podpunkt 6 SWZ, *Zamawiający dopuszcza postprodukcję, tj. obróbkę filmów przewidzianych do załączenia do „Portfolio”, polegającą na działaniach odpowiadających zabiegom stosowanym za pośrednictwem programów do obróbki filmowej i dźwiękowej.* W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia do portfolio wyciętego fragmentu filmu, z zastrzeżeniem że fragment ten nie powinien trwać dłużej niż 5 minut, a w wypadku gdy Wykonawca przedłoży dłuższy fragment to Zamawiając podda ocenie tylko pierwsze 5 minut fragmentu. Wykonawca winien zaznaczyć w opisie, że jest to fragment wycięty z dłuższego filmu na potrzeby próbki do oceny portfolio.